48, Bulle Pabft Nicolaus iber denfelben @egenﬁanb
vom 5. Juni 1454.

Nicolaus Episcopus, S. S. D., dilecto filio Decano .
ecclesie Reualiensis salutem et apostolicam benedictionem.
lis, que pro diuini cultus augmento ac nobis et aposto-
lice sedi tleuotarum personarum animarum salute rite pro-
cessisse comperimus, et illibata persistant libenter, cum
a nobis petitur apostolici volumus adiici muniminis firmi-
tatem. Sane pro parte dilectorum filiorum proconsulum
et consulum ciuitatis Reualiensis nobis nuper exhibita pe-
titio continebat, quod alias ipsi pro diuini cultus aug-
mento ac ad laudem et gloriam indinidue Trinitatis glo-
riose virginis Marie, ac omnium sanctorum quondam in
honore et sub vocabulo sancte Gertrudis' extra muros
Reualienses venerabilis fratris nostri Henrici Episcopi Re-
ualiensis ad hoc interueniente consensu, capellam constru-
xerunt et edificarunt seu construi et edificari fecerunt,
jure patronatus et presentandi personam ydoneam ad illam,
dum vacat, eis, eorumque in proconsulatus et consulatus
officio successoribus per prefatum Episcopum in perpe-
tuum reseruato, prout in patentibus litteris ipsius Epi-
scopi sigillo munitis dicitur plenius contineri. Quare pro
parte proconsilum et consulum predictorum nobis fuit
humiliter supplicatum, vt constructioni, edificationi ac
reseruationi iuris patronatus huiusmodi pro illarum subsi-
stentia firmiori, robur apestolice confirmationis adiicere
de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque, qui
de premissis certam notitiam non habemus, huinsmodi
supplicationibus inclinati, discretioni tue per apostolica
scripta mandamus, quatinus super premissis omnibus et
singulis auctoritate mnostra te diligenter informes, et si
per informationem huinsmodi ita esse inueneris, super quo
conscientiam oneramus, constructionem, edificationem et
reseruationem predictas, et quecunque inde secuta, eadem
auctoritate approbes et confirmes, supplendo omnes defe-
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ctus, si qui forsan interuenerint in iisdem, et nichilominus
potiori pro cauteta proconsulibus, consulibus eorumque
successoribus predictis, ius presentandi personam ydoneam
ad capellam huiusmodi dum vacat, vt premittitur de nouo
auctoritate nostra prefata perpetuo reserues, iure tamen
parrochialis ecclesie in omnibus semper saluo. Datum
Rome apud sanctum Petrum Anno incarnationis dominice
millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto. Non.
Iunii, Pontificatus nostri anno quarto.

Pro A. de Boncianis
P. de Legendorff.